Assinado eletronicament€ por: Francisco João Cardoso Filho - CPF, ***.759.573- **  em 25/02/2022 09:33:06 - IP com n°: 19 .1

DIARIO OFICIAL 	1
41 P* 	 ESTADO DO CEARÁ 	' (1 ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA1A

Ano VII - Edição N° CMXI de 25 de Fevereiro de 2022

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 01/2022

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04/2021-SEINFRAISRP,
RESULTANTES DO PREGÃO ELETRONICO N.° 04/2021 -SEINFRAISRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA; OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS
REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. DETENTORA DO
REGISTRO DE PREÇOS: EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ 04.420.916/0008-28 ASSINA
PELA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: LEONARDO MACHADO DE AZEVEDO VILELA ASSINA
PELO ÓRGÃO GERENCIADOR: PEDRO DA SILVA BRITO . PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: ITEM 1.0
CÓDIGO 10809 - ASFA T0 DILUÍDO CM - 30, 12,16%; 2.0 CÓDIGO 12569 - EMULSÃO ASFÁLTICA RR - 2C,
17,92%; 3.0 CÓDIGO 10798 - CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50/70,15,44% VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 01/2022

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE ADIAMENTO -
PREGÃO ELETRÔNICO n° 0612022-SESA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA.
A Pregoeira comunica aos interessados o ADIAMENTO da sessão de abertura que aconteceria no dia 0210312022
fica adiada para 03I03I2023.  permanecendo os mesmos horários. Viçosa do Ceará/Ce, em 24 de fevereiro de
2022.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho
CPF: *** .759.573- **  em 25/0212022 09:33:06 - IP com n°: 192.168 10 37

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaI/?id'942

aDOM
Página(s) 3 de 4

o 4r•  DI

L'

O